
Classement Général  

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrin Christophe [51] Mil' Pattes De Vitre TRESSÉ (35720) SEH 1 28/10  13:05:39 4:02:24  

2 Quejiou Bekay [49] Trail Spirit BEZOUCE (30320) V1H 1 28/10  13:06:43 4:03:28 0:01:04

3 Cariou Maxime [40] A2 Running BORDEAUX (33800) SEH 2 28/10  13:09:30 4:06:15 0:03:51

4 Dornier Charles [91]   () SEH 3 28/10  13:10:54 4:07:39 0:05:15

5 Schweizer Eugénie [47] Ginestas X Trail OLONZAC (34210) SEF 1 28/10  13:14:00 4:10:45 0:08:21

6 Suau Cyril [72]  perpignan (66100) V1H 2 28/10  13:15:36 4:12:21 0:09:57

7 Blondel Raphael [44] A2 Running LORMONT (33310) V1H 3 28/10  13:17:59 4:14:44 0:12:20

8
Deheegher Laurent [75] Les Grôles Trotteurs LA REDORTE

(11700)
V1H 4 28/10  13:27:39 4:24:24 0:22:00

9 Kauffmann Francis [28] Team Trail MOUSSAN (11120) V2H 1 28/10  13:27:40 4:24:25 0:22:01

10 Le Galleze Xavier [32] S M A ST MARTIN DE CRAU (13310) V1H 5 28/10  13:30:52 4:27:37 0:25:13

11
Dufour Damien [11] Time Trail Thuir  3t BOULTERNERE

(66130)
V1H 6 28/10  13:35:40 4:32:25 0:30:01

12 Pla Christophe [41] Tocat Del Cims CERET (66400) V2H 2 28/10  13:37:45 4:34:30 0:32:06

13 Michault Herve [9] Trailer Thuirinois Llupia (66300) V1H 7 28/10  13:38:02 4:34:47 0:32:23

14 Fradet Joel [260]   () V2H 3 28/10  13:38:06 4:34:51 0:32:27

15 Garcin Caroline [73] Rac Pia (66380) SEF 2 28/10  13:38:24 4:35:09 0:32:45

16 Bertaud Frederic [21] Merville Trail 31 Merville (31330) V2H 4 28/10  13:41:00 4:37:45 0:35:21

17 Garrigues Stéphanie [16] Rac MONTNER (66720) V1F 1 28/10  13:43:39 4:40:24 0:38:00

18 Gasparini Thierry [57]  ILLE-SUR-TET (66130) V1H 8 28/10  13:48:26 4:45:11 0:42:47

19 Perette Dominique [55] Mil'Pattes Vitré TORCé (35370) V1H 9 28/10  13:50:41 4:47:26 0:45:02

20 Barbedette Franck [67] Mil'Pattes Vitré VITRE (35500) V1H 10 28/10  13:50:46 4:47:31 0:45:07

21 Lombard Fabien [29]  LHERM (31600) V2H 5 28/10  13:54:19 4:51:04 0:48:40

22 Debre Mickael [95]   () SEH 4 28/10  13:54:31 4:51:16 0:48:52

23
Anicelli Damien [30] V And B Team VILLESEQUELANDE

(11170)
SEH 5 28/10  13:55:07 4:51:52 0:49:28

24 Rouquette Louis [70]  PARIS (75014) SEH 6 28/10  13:55:42 4:52:27 0:50:03

25
Anthonioz Fabrice [53] Acp11 Carcassonne Caux et Sauzens

(11170)
V1H 11 28/10  13:56:52 4:53:37 0:51:13

26 Bouvard Michel [19]  NAVEIL (41100) V3H 1 28/10  13:58:07 4:54:52 0:52:28

27
Bressin Patrice [68] As Martigne LOURESSE ROCHEMENIER

(49700)
SEH 7 28/10  14:01:28 4:58:13 0:55:49

28 Collin Yannick [5] Coureur De L'Ic  22520 Binic BINIC (22520) V2H 6 28/10  14:04:46 5:01:31 0:59:07

29 Malrieu Cedric [93]   () SEH 8 28/10  14:05:55 5:02:40 1:00:16

30 Doizelet Sandrine [89]   () V1F 2 28/10  14:06:58 5:03:43 1:01:19

31 Silvestre Romain [43]  BORDEAUX (33000) SEH 9 28/10  14:08:37 5:05:22 1:02:58

32 Lopez Patrick [8] Trailers Thuirinois LLUPIA (66300) V2H 7 28/10  14:09:53 5:06:38 1:04:14

33 Calestroupat Guillaume [27] Triathlon Catalan LLUPIA (66300) SEH 10 28/10  14:11:54 5:08:39 1:06:15

34 Miller Rodolphita [88]   () V1F 3 28/10  14:15:25 5:12:10 1:09:46

35 Van Calster Wilfried [64]  ESTAGEL (66310) V1H 12 28/10  14:18:21 5:15:06 1:12:42

36 Raynard Gregory [85]   () SEH 11 28/10  14:22:04 5:18:49 1:16:25

37
Sagols Sebastien [14] Les Bêtes De Trail / Fitnessboutique

Perpignan (66000)
V1H 13 28/10  14:22:38 5:19:23 1:16:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Riviere Camille [31] Upa66 PERPIGNAN (66000) V1F 4 28/10  14:22:46 5:19:31 1:17:07

39 Chartier Eric [34] Rac CORNEILLA LA RIVIèRE (66550) V1H 14 28/10  14:26:25 5:23:10 1:20:46

40
Douffiagues Dimitri [80] Rac  Riberal Athletic Cubb CORNEILLA

DE LA RIVIERE (66550)
SEH 12 28/10  14:26:30 5:23:15 1:20:51

41 Bernicot Christopher [56]  VIRY CHATILLON (91170) V1H 15 28/10  14:28:15 5:25:00 1:22:36

42 Cheze Gregory [87]   () SEH 13 28/10  14:28:36 5:25:21 1:22:57

43
Duvieuxbourg Nicolas [45] Patriote Cros Guines

RODELINGHEM (62610)
V1H 16 28/10  14:32:07 5:28:52 1:26:28

44 Michel Jean-Francois [83]   () V2H 8 28/10  14:33:04 5:29:49 1:27:25

45
Salanave-Pehe Sébastien [52]  CAZOULS-LES-BEZIERS

(34370)
SEH 14 28/10  14:33:41 5:30:26 1:28:02

46 Boureille Olivier [46]  BAHO (66540) V1H 17 28/10  14:35:14 5:31:59 1:29:35

47 Botella Patrick [63]  SAINT-CYPRIEN (66750) V3H 2 28/10  14:35:18 5:32:03 1:29:39

48 Labrunie Gaëlle [35] A2 Running TALENCE (33400) SEF 3 28/10  14:35:51 5:32:36 1:30:12

49 Barou Nicolas [38]  MARZY (58180) V1H 18 28/10  14:41:24 5:38:09 1:35:45

50 Le Gal Stephane [6] Ibm France Paris HOUILLES (78800) V2H 9 28/10  14:42:59 5:39:44 1:37:20

51 Wood Steve [97]   () V1H 19 28/10  14:45:27 5:42:12 1:39:48

52 Rogliano Olivier [3] Merville Trail 31 MERVILLE (31330) V2H 10 28/10  14:47:16 5:44:01 1:41:37

53 Lambrech Katy [65]  ESTAGEL (66310) V2F 1 28/10  14:48:21 5:45:06 1:42:42

54 Chambonnet Amélie [4]  SAUSSENS (31460) SEF 4 28/10  14:51:06 5:47:51 1:45:27

55 Romero José [12] Trail Vernet Aventure Vinça (66320) V1H 20 28/10  14:51:09 5:47:54 1:45:30

56
Cano Guillaume [23] Type 1 Running Team VERNET LES

BAINS (66820)
SEH 15 28/10  14:51:23 5:48:08 1:45:44

57 Pages Jeremy [86]   () V1H 21 28/10  14:54:38 5:51:23 1:48:59

58 Gres Pascal [99]   () V1H 22 28/10  15:01:13 5:57:58 1:55:34

59 Zanoni Adrien [84]   () SEH 16 28/10  15:02:35 5:59:20 1:56:56

60 Chayla Guilhem [92]   () SEH 17 28/10  15:02:50 5:59:35 1:57:11

61 Raynaud Valérie [59]  SIGEAN (11130) V2F 2 28/10  15:05:24 6:02:09 1:59:45

62
Brunel Alain [10] Trail Vernet Aventure VERNET LES BAINS

(66820)
V3H 3 28/10  15:05:50 6:02:35 2:00:11

63 Carbonneill Julien [62]  TOULOUGES (66350) SEH 18 28/10  15:15:12 6:11:57 2:09:33

64 Tarris Florian [61]  MILLAS (66170) SEH 19 28/10  15:15:16 6:12:01 2:09:37

65 Rossignol Serge [25] Brigadier Sportif PASSA (66300) V2H 11 28/10  15:15:17 6:12:02 2:09:38

66 Ruiz Laetitia [58]  NEFIACH (66170) V1F 5 28/10  15:15:20 6:12:05 2:09:41

67 Jolivet Auriane [71]  PARIS (75014) SEF 5 28/10  15:20:17 6:17:02 2:14:38

68
Jany Eliane [76] Acp11/Poumpils/Team Papy Coach

CARCASSONNE (11000)
V2F 3 28/10  15:20:49 6:17:34 2:15:10

69
Silvestre-Calvez Gwendoline [42] A2 Running BORDEAUX

(33300)
SEF 6 28/10  15:27:08 6:23:53 2:21:29

70 Colet Cedric [96]   () SEH 20 28/10  15:28:03 6:24:48 2:22:24

71 Scott Emily [15]  MORZINE (74110) SEF 7 28/10  15:30:54 6:27:39 2:25:15

72 Folgado Benjamin [17]  SAINT JEAN LASSEILLE (66300) SEH 21 28/10  15:35:13 6:31:58 2:29:34

73 Degoute Sebastien [26]  CORNEILLA-DEL-VERCOL (66200) V1H 23 28/10  15:39:20 6:36:05 2:33:41

74
Hernandez Stéphanie [33] You Can Trail CORBERE LES

CABANES (66130)
V1F 6 28/10  15:42:32 6:39:17 2:36:53

75 Putois Arnaud [90]   () V2H 12 28/10  15:44:15 6:41:00 2:38:36

76 Blanc Manuel [37]  Paris (75018) SEH 22 28/10  15:49:00 6:45:45 2:43:21

77 Brioist Natacha [36]  PARIS (75020) SEF 8 28/10  15:49:02 6:45:47 2:43:23

78 Lacrouts Olivier [69]  villelongue de la salanque (66410) V2H 13 28/10  15:52:05 6:48:50 2:46:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Ruffray Rodolphe [66]  SAINT PAUL DE FENOUILLET (66220) V1H 24 28/10  15:58:14 6:54:59 2:52:35

80 Rabeux Emilie [77]  LATOUR DE FRANCE (66720) SEF 9 28/10  16:26:43 7:23:28 3:21:04

81 Chauzy/Monich Delphine [78]  ESTAGEL (66310) V1F 7 28/10  16:46:27 7:43:12 3:40:48

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Aulagnier Gilles [60]  66300 V2H

Benier Annie [7]  63500 V3F

Buffet Damien [54] Mil Pattes Vitré 35500 SEH

Canaby Georges [39] Acp11 11170 V1H

De Buf Patrick [79] Racing Club Arras Triathlon 62810 V3H

Dierstein Olivier [20]  66000 V1H

Gaffez Florian [98]  SEH

Hatin Florence [81] Acp11 11000 V1F

Lazzara Jeremy [94]  SEH

Le Cocq Olivier [18]  22520 V2H

Mogabure Peio [50] Les Zinzins Des Côteaux 31 31780 SEH

Olivieri Enzo [13]  66360 SEH

Penas Patricia [24] Trailers Thuirinois 66300 V2F

Simonet Stéphanie [74] Rac 66600 V1F
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrin Christophe [51] Mil' Pattes De Vitre TRESSÉ (35720) SEH 1 28/10  13:05:39 4:02:24  

2 Quejiou Bekay [49] Trail Spirit BEZOUCE (30320) V1H 1 28/10  13:06:43 4:03:28 0:01:04

3 Cariou Maxime [40] A2 Running BORDEAUX (33800) SEH 2 28/10  13:09:30 4:06:15 0:03:51

4 Dornier Charles [91]   () SEH 3 28/10  13:10:54 4:07:39 0:05:15

5 Suau Cyril [72]  perpignan (66100) V1H 2 28/10  13:15:36 4:12:21 0:09:57

6 Blondel Raphael [44] A2 Running LORMONT (33310) V1H 3 28/10  13:17:59 4:14:44 0:12:20

7
Deheegher Laurent [75] Les Grôles Trotteurs LA REDORTE

(11700)
V1H 4 28/10  13:27:39 4:24:24 0:22:00

8 Kauffmann Francis [28] Team Trail MOUSSAN (11120) V2H 1 28/10  13:27:40 4:24:25 0:22:01

9 Le Galleze Xavier [32] S M A ST MARTIN DE CRAU (13310) V1H 5 28/10  13:30:52 4:27:37 0:25:13

10
Dufour Damien [11] Time Trail Thuir  3t BOULTERNERE

(66130)
V1H 6 28/10  13:35:40 4:32:25 0:30:01

11 Pla Christophe [41] Tocat Del Cims CERET (66400) V2H 2 28/10  13:37:45 4:34:30 0:32:06

12 Michault Herve [9] Trailer Thuirinois Llupia (66300) V1H 7 28/10  13:38:02 4:34:47 0:32:23

13 Fradet Joel [260]   () V2H 3 28/10  13:38:06 4:34:51 0:32:27

14 Bertaud Frederic [21] Merville Trail 31 Merville (31330) V2H 4 28/10  13:41:00 4:37:45 0:35:21

15 Gasparini Thierry [57]  ILLE-SUR-TET (66130) V1H 8 28/10  13:48:26 4:45:11 0:42:47

16 Perette Dominique [55] Mil'Pattes Vitré TORCé (35370) V1H 9 28/10  13:50:41 4:47:26 0:45:02

17 Barbedette Franck [67] Mil'Pattes Vitré VITRE (35500) V1H 10 28/10  13:50:46 4:47:31 0:45:07

18 Lombard Fabien [29]  LHERM (31600) V2H 5 28/10  13:54:19 4:51:04 0:48:40

19 Debre Mickael [95]   () SEH 4 28/10  13:54:31 4:51:16 0:48:52

20
Anicelli Damien [30] V And B Team VILLESEQUELANDE

(11170)
SEH 5 28/10  13:55:07 4:51:52 0:49:28

21 Rouquette Louis [70]  PARIS (75014) SEH 6 28/10  13:55:42 4:52:27 0:50:03

22
Anthonioz Fabrice [53] Acp11 Carcassonne Caux et Sauzens

(11170)
V1H 11 28/10  13:56:52 4:53:37 0:51:13

23 Bouvard Michel [19]  NAVEIL (41100) V3H 1 28/10  13:58:07 4:54:52 0:52:28

24
Bressin Patrice [68] As Martigne LOURESSE ROCHEMENIER

(49700)
SEH 7 28/10  14:01:28 4:58:13 0:55:49

25 Collin Yannick [5] Coureur De L'Ic  22520 Binic BINIC (22520) V2H 6 28/10  14:04:46 5:01:31 0:59:07

26 Malrieu Cedric [93]   () SEH 8 28/10  14:05:55 5:02:40 1:00:16

27 Silvestre Romain [43]  BORDEAUX (33000) SEH 9 28/10  14:08:37 5:05:22 1:02:58

28 Lopez Patrick [8] Trailers Thuirinois LLUPIA (66300) V2H 7 28/10  14:09:53 5:06:38 1:04:14

29 Calestroupat Guillaume [27] Triathlon Catalan LLUPIA (66300) SEH 10 28/10  14:11:54 5:08:39 1:06:15

30 Van Calster Wilfried [64]  ESTAGEL (66310) V1H 12 28/10  14:18:21 5:15:06 1:12:42

31 Raynard Gregory [85]   () SEH 11 28/10  14:22:04 5:18:49 1:16:25

32
Sagols Sebastien [14] Les Bêtes De Trail / Fitnessboutique

Perpignan (66000)
V1H 13 28/10  14:22:38 5:19:23 1:16:59

33 Chartier Eric [34] Rac CORNEILLA LA RIVIèRE (66550) V1H 14 28/10  14:26:25 5:23:10 1:20:46

34
Douffiagues Dimitri [80] Rac  Riberal Athletic Cubb CORNEILLA

DE LA RIVIERE (66550)
SEH 12 28/10  14:26:30 5:23:15 1:20:51

35 Bernicot Christopher [56]  VIRY CHATILLON (91170) V1H 15 28/10  14:28:15 5:25:00 1:22:36

36 Cheze Gregory [87]   () SEH 13 28/10  14:28:36 5:25:21 1:22:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Duvieuxbourg Nicolas [45] Patriote Cros Guines

RODELINGHEM (62610)
V1H 16 28/10  14:32:07 5:28:52 1:26:28

38 Michel Jean-Francois [83]   () V2H 8 28/10  14:33:04 5:29:49 1:27:25

39
Salanave-Pehe Sébastien [52]  CAZOULS-LES-BEZIERS

(34370)
SEH 14 28/10  14:33:41 5:30:26 1:28:02

40 Boureille Olivier [46]  BAHO (66540) V1H 17 28/10  14:35:14 5:31:59 1:29:35

41 Botella Patrick [63]  SAINT-CYPRIEN (66750) V3H 2 28/10  14:35:18 5:32:03 1:29:39

42 Barou Nicolas [38]  MARZY (58180) V1H 18 28/10  14:41:24 5:38:09 1:35:45

43 Le Gal Stephane [6] Ibm France Paris HOUILLES (78800) V2H 9 28/10  14:42:59 5:39:44 1:37:20

44 Wood Steve [97]   () V1H 19 28/10  14:45:27 5:42:12 1:39:48

45 Rogliano Olivier [3] Merville Trail 31 MERVILLE (31330) V2H 10 28/10  14:47:16 5:44:01 1:41:37

46 Romero José [12] Trail Vernet Aventure Vinça (66320) V1H 20 28/10  14:51:09 5:47:54 1:45:30

47
Cano Guillaume [23] Type 1 Running Team VERNET LES

BAINS (66820)
SEH 15 28/10  14:51:23 5:48:08 1:45:44

48 Pages Jeremy [86]   () V1H 21 28/10  14:54:38 5:51:23 1:48:59

49 Gres Pascal [99]   () V1H 22 28/10  15:01:13 5:57:58 1:55:34

50 Zanoni Adrien [84]   () SEH 16 28/10  15:02:35 5:59:20 1:56:56

51 Chayla Guilhem [92]   () SEH 17 28/10  15:02:50 5:59:35 1:57:11

52
Brunel Alain [10] Trail Vernet Aventure VERNET LES BAINS

(66820)
V3H 3 28/10  15:05:50 6:02:35 2:00:11

53 Carbonneill Julien [62]  TOULOUGES (66350) SEH 18 28/10  15:15:12 6:11:57 2:09:33

54 Tarris Florian [61]  MILLAS (66170) SEH 19 28/10  15:15:16 6:12:01 2:09:37

55 Rossignol Serge [25] Brigadier Sportif PASSA (66300) V2H 11 28/10  15:15:17 6:12:02 2:09:38

56 Colet Cedric [96]   () SEH 20 28/10  15:28:03 6:24:48 2:22:24

57 Folgado Benjamin [17]  SAINT JEAN LASSEILLE (66300) SEH 21 28/10  15:35:13 6:31:58 2:29:34

58 Degoute Sebastien [26]  CORNEILLA-DEL-VERCOL (66200) V1H 23 28/10  15:39:20 6:36:05 2:33:41

59 Putois Arnaud [90]   () V2H 12 28/10  15:44:15 6:41:00 2:38:36

60 Blanc Manuel [37]  Paris (75018) SEH 22 28/10  15:49:00 6:45:45 2:43:21

61 Lacrouts Olivier [69]  villelongue de la salanque (66410) V2H 13 28/10  15:52:05 6:48:50 2:46:26

62 Ruffray Rodolphe [66]  SAINT PAUL DE FENOUILLET (66220) V1H 24 28/10  15:58:14 6:54:59 2:52:35
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Schweizer Eugénie [47] Ginestas X Trail OLONZAC (34210) SEF 1 28/10  13:14:00 4:10:45  

2 Garcin Caroline [73] Rac Pia (66380) SEF 2 28/10  13:38:24 4:35:09 0:24:24

3 Garrigues Stéphanie [16] Rac MONTNER (66720) V1F 1 28/10  13:43:39 4:40:24 0:29:39

4 Doizelet Sandrine [89]   () V1F 2 28/10  14:06:58 5:03:43 0:52:58

5 Miller Rodolphita [88]   () V1F 3 28/10  14:15:25 5:12:10 1:01:25

6 Riviere Camille [31] Upa66 PERPIGNAN (66000) V1F 4 28/10  14:22:46 5:19:31 1:08:46

7 Labrunie Gaëlle [35] A2 Running TALENCE (33400) SEF 3 28/10  14:35:51 5:32:36 1:21:51

8 Lambrech Katy [65]  ESTAGEL (66310) V2F 1 28/10  14:48:21 5:45:06 1:34:21

9 Chambonnet Amélie [4]  SAUSSENS (31460) SEF 4 28/10  14:51:06 5:47:51 1:37:06

10 Raynaud Valérie [59]  SIGEAN (11130) V2F 2 28/10  15:05:24 6:02:09 1:51:24

11 Ruiz Laetitia [58]  NEFIACH (66170) V1F 5 28/10  15:15:20 6:12:05 2:01:20

12 Jolivet Auriane [71]  PARIS (75014) SEF 5 28/10  15:20:17 6:17:02 2:06:17

13
Jany Eliane [76] Acp11/Poumpils/Team Papy Coach

CARCASSONNE (11000)
V2F 3 28/10  15:20:49 6:17:34 2:06:49

14
Silvestre-Calvez Gwendoline [42] A2 Running BORDEAUX

(33300)
SEF 6 28/10  15:27:08 6:23:53 2:13:08

15 Scott Emily [15]  MORZINE (74110) SEF 7 28/10  15:30:54 6:27:39 2:16:54

16
Hernandez Stéphanie [33] You Can Trail CORBERE LES

CABANES (66130)
V1F 6 28/10  15:42:32 6:39:17 2:28:32

17 Brioist Natacha [36]  PARIS (75020) SEF 8 28/10  15:49:02 6:45:47 2:35:02

18 Rabeux Emilie [77]  LATOUR DE FRANCE (66720) SEF 9 28/10  16:26:43 7:23:28 3:12:43

19 Chauzy/Monich Delphine [78]  ESTAGEL (66310) V1F 7 28/10  16:46:27 7:43:12 3:32:27
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Classement SEF 

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Schweizer Eugénie [47] Ginestas X Trail OLONZAC (34210) SEF 1 28/10  13:14:00 4:10:45  

2 Garcin Caroline [73] Rac Pia (66380) SEF 2 28/10  13:38:24 4:35:09 0:24:24

3 Labrunie Gaëlle [35] A2 Running TALENCE (33400) SEF 3 28/10  14:35:51 5:32:36 1:21:51

4 Chambonnet Amélie [4]  SAUSSENS (31460) SEF 4 28/10  14:51:06 5:47:51 1:37:06

5 Jolivet Auriane [71]  PARIS (75014) SEF 5 28/10  15:20:17 6:17:02 2:06:17

6
Silvestre-Calvez Gwendoline [42] A2 Running BORDEAUX

(33300)
SEF 6 28/10  15:27:08 6:23:53 2:13:08

7 Scott Emily [15]  MORZINE (74110) SEF 7 28/10  15:30:54 6:27:39 2:16:54

8 Brioist Natacha [36]  PARIS (75020) SEF 8 28/10  15:49:02 6:45:47 2:35:02

9 Rabeux Emilie [77]  LATOUR DE FRANCE (66720) SEF 9 28/10  16:26:43 7:23:28 3:12:43

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrin Christophe [51] Mil' Pattes De Vitre TRESSÉ (35720) SEH 1 28/10  13:05:39 4:02:24  

2 Cariou Maxime [40] A2 Running BORDEAUX (33800) SEH 2 28/10  13:09:30 4:06:15 0:03:51

3 Dornier Charles [91]   () SEH 3 28/10  13:10:54 4:07:39 0:05:15

4 Debre Mickael [95]   () SEH 4 28/10  13:54:31 4:51:16 0:48:52

5
Anicelli Damien [30] V And B Team VILLESEQUELANDE

(11170)
SEH 5 28/10  13:55:07 4:51:52 0:49:28

6 Rouquette Louis [70]  PARIS (75014) SEH 6 28/10  13:55:42 4:52:27 0:50:03

7
Bressin Patrice [68] As Martigne LOURESSE ROCHEMENIER

(49700)
SEH 7 28/10  14:01:28 4:58:13 0:55:49

8 Malrieu Cedric [93]   () SEH 8 28/10  14:05:55 5:02:40 1:00:16

9 Silvestre Romain [43]  BORDEAUX (33000) SEH 9 28/10  14:08:37 5:05:22 1:02:58

10 Calestroupat Guillaume [27] Triathlon Catalan LLUPIA (66300) SEH 10 28/10  14:11:54 5:08:39 1:06:15

11 Raynard Gregory [85]   () SEH 11 28/10  14:22:04 5:18:49 1:16:25

12
Douffiagues Dimitri [80] Rac  Riberal Athletic Cubb CORNEILLA

DE LA RIVIERE (66550)
SEH 12 28/10  14:26:30 5:23:15 1:20:51

13 Cheze Gregory [87]   () SEH 13 28/10  14:28:36 5:25:21 1:22:57

14
Salanave-Pehe Sébastien [52]  CAZOULS-LES-BEZIERS

(34370)
SEH 14 28/10  14:33:41 5:30:26 1:28:02

15
Cano Guillaume [23] Type 1 Running Team VERNET LES

BAINS (66820)
SEH 15 28/10  14:51:23 5:48:08 1:45:44

16 Zanoni Adrien [84]   () SEH 16 28/10  15:02:35 5:59:20 1:56:56

17 Chayla Guilhem [92]   () SEH 17 28/10  15:02:50 5:59:35 1:57:11

18 Carbonneill Julien [62]  TOULOUGES (66350) SEH 18 28/10  15:15:12 6:11:57 2:09:33

19 Tarris Florian [61]  MILLAS (66170) SEH 19 28/10  15:15:16 6:12:01 2:09:37

20 Colet Cedric [96]   () SEH 20 28/10  15:28:03 6:24:48 2:22:24

21 Folgado Benjamin [17]  SAINT JEAN LASSEILLE (66300) SEH 21 28/10  15:35:13 6:31:58 2:29:34

22 Blanc Manuel [37]  Paris (75018) SEH 22 28/10  15:49:00 6:45:45 2:43:21

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Damien Buffet [54] Mil Pattes Vitré 35500 SEH

Florian Gaffez [98]  SEH

Jeremy Lazzara [94]  SEH

Peio Mogabure [50] Les Zinzins Des Côteaux 31 31780 SEH

Enzo Olivieri [13]  66360 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Garrigues Stéphanie [16] Rac MONTNER (66720) V1F 1 28/10  13:43:39 4:40:24  

2 Doizelet Sandrine [89]   () V1F 2 28/10  14:06:58 5:03:43 0:23:19

3 Miller Rodolphita [88]   () V1F 3 28/10  14:15:25 5:12:10 0:31:46

4 Riviere Camille [31] Upa66 PERPIGNAN (66000) V1F 4 28/10  14:22:46 5:19:31 0:39:07

5 Ruiz Laetitia [58]  NEFIACH (66170) V1F 5 28/10  15:15:20 6:12:05 1:31:41

6
Hernandez Stéphanie [33] You Can Trail CORBERE LES

CABANES (66130)
V1F 6 28/10  15:42:32 6:39:17 1:58:53

7 Chauzy/Monich Delphine [78]  ESTAGEL (66310) V1F 7 28/10  16:46:27 7:43:12 3:02:48

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florence Hatin [81] Acp11 11000 V1F

Stéphanie Simonet [74] Rac 66600 V1F

9

http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quejiou Bekay [49] Trail Spirit BEZOUCE (30320) V1H 1 28/10  13:06:43 4:03:28  

2 Suau Cyril [72]  perpignan (66100) V1H 2 28/10  13:15:36 4:12:21 0:08:53

3 Blondel Raphael [44] A2 Running LORMONT (33310) V1H 3 28/10  13:17:59 4:14:44 0:11:16

4
Deheegher Laurent [75] Les Grôles Trotteurs LA REDORTE

(11700)
V1H 4 28/10  13:27:39 4:24:24 0:20:56

5 Le Galleze Xavier [32] S M A ST MARTIN DE CRAU (13310) V1H 5 28/10  13:30:52 4:27:37 0:24:09

6
Dufour Damien [11] Time Trail Thuir  3t BOULTERNERE

(66130)
V1H 6 28/10  13:35:40 4:32:25 0:28:57

7 Michault Herve [9] Trailer Thuirinois Llupia (66300) V1H 7 28/10  13:38:02 4:34:47 0:31:19

8 Gasparini Thierry [57]  ILLE-SUR-TET (66130) V1H 8 28/10  13:48:26 4:45:11 0:41:43

9 Perette Dominique [55] Mil'Pattes Vitré TORCé (35370) V1H 9 28/10  13:50:41 4:47:26 0:43:58

10 Barbedette Franck [67] Mil'Pattes Vitré VITRE (35500) V1H 10 28/10  13:50:46 4:47:31 0:44:03

11
Anthonioz Fabrice [53] Acp11 Carcassonne Caux et Sauzens

(11170)
V1H 11 28/10  13:56:52 4:53:37 0:50:09

12 Van Calster Wilfried [64]  ESTAGEL (66310) V1H 12 28/10  14:18:21 5:15:06 1:11:38

13
Sagols Sebastien [14] Les Bêtes De Trail / Fitnessboutique

Perpignan (66000)
V1H 13 28/10  14:22:38 5:19:23 1:15:55

14 Chartier Eric [34] Rac CORNEILLA LA RIVIèRE (66550) V1H 14 28/10  14:26:25 5:23:10 1:19:42

15 Bernicot Christopher [56]  VIRY CHATILLON (91170) V1H 15 28/10  14:28:15 5:25:00 1:21:32

16
Duvieuxbourg Nicolas [45] Patriote Cros Guines

RODELINGHEM (62610)
V1H 16 28/10  14:32:07 5:28:52 1:25:24

17 Boureille Olivier [46]  BAHO (66540) V1H 17 28/10  14:35:14 5:31:59 1:28:31

18 Barou Nicolas [38]  MARZY (58180) V1H 18 28/10  14:41:24 5:38:09 1:34:41

19 Wood Steve [97]   () V1H 19 28/10  14:45:27 5:42:12 1:38:44

20 Romero José [12] Trail Vernet Aventure Vinça (66320) V1H 20 28/10  14:51:09 5:47:54 1:44:26

21 Pages Jeremy [86]   () V1H 21 28/10  14:54:38 5:51:23 1:47:55

22 Gres Pascal [99]   () V1H 22 28/10  15:01:13 5:57:58 1:54:30

23 Degoute Sebastien [26]  CORNEILLA-DEL-VERCOL (66200) V1H 23 28/10  15:39:20 6:36:05 2:32:37

24 Ruffray Rodolphe [66]  SAINT PAUL DE FENOUILLET (66220) V1H 24 28/10  15:58:14 6:54:59 2:51:31

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Georges Canaby [39] Acp11 11170 V1H

Olivier Dierstein [20]  66000 V1H
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Classement V2F 

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lambrech Katy [65]  ESTAGEL (66310) V2F 1 28/10  14:48:21 5:45:06  

2 Raynaud Valérie [59]  SIGEAN (11130) V2F 2 28/10  15:05:24 6:02:09 0:17:03

3
Jany Eliane [76] Acp11/Poumpils/Team Papy Coach

CARCASSONNE (11000)
V2F 3 28/10  15:20:49 6:17:34 0:32:28

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patricia Penas [24] Trailers Thuirinois 66300 V2F

11

http://www.geofp.com


Classement V2H 

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kauffmann Francis [28] Team Trail MOUSSAN (11120) V2H 1 28/10  13:27:40 4:24:25  

2 Pla Christophe [41] Tocat Del Cims CERET (66400) V2H 2 28/10  13:37:45 4:34:30 0:10:05

3 Fradet Joel [260]   () V2H 3 28/10  13:38:06 4:34:51 0:10:26

4 Bertaud Frederic [21] Merville Trail 31 Merville (31330) V2H 4 28/10  13:41:00 4:37:45 0:13:20

5 Lombard Fabien [29]  LHERM (31600) V2H 5 28/10  13:54:19 4:51:04 0:26:39

6 Collin Yannick [5] Coureur De L'Ic  22520 Binic BINIC (22520) V2H 6 28/10  14:04:46 5:01:31 0:37:06

7 Lopez Patrick [8] Trailers Thuirinois LLUPIA (66300) V2H 7 28/10  14:09:53 5:06:38 0:42:13

8 Michel Jean-Francois [83]   () V2H 8 28/10  14:33:04 5:29:49 1:05:24

9 Le Gal Stephane [6] Ibm France Paris HOUILLES (78800) V2H 9 28/10  14:42:59 5:39:44 1:15:19

10 Rogliano Olivier [3] Merville Trail 31 MERVILLE (31330) V2H 10 28/10  14:47:16 5:44:01 1:19:36

11 Rossignol Serge [25] Brigadier Sportif PASSA (66300) V2H 11 28/10  15:15:17 6:12:02 1:47:37

12 Putois Arnaud [90]   () V2H 12 28/10  15:44:15 6:41:00 2:16:35

13 Lacrouts Olivier [69]  villelongue de la salanque (66410) V2H 13 28/10  15:52:05 6:48:50 2:24:25

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gilles Aulagnier [60]  66300 V2H

Olivier Le Cocq [18]  22520 V2H
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Classement V3F 

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Annie Benier [7]  63500 V3F
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Classement V3H 

Arrivée Caudiès-de-Fenouillet2018-10-28 - 2018-10-28
Distance: 43   D+: 1350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvard Michel [19]  NAVEIL (41100) V3H 1 28/10  13:58:07 4:54:52  

2 Botella Patrick [63]  SAINT-CYPRIEN (66750) V3H 2 28/10  14:35:18 5:32:03 0:37:11

3
Brunel Alain [10] Trail Vernet Aventure VERNET LES BAINS

(66820)
V3H 3 28/10  15:05:50 6:02:35 1:07:43

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick De Buf [79] Racing Club Arras Triathlon 62810 V3H
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